Ata n" 13/2022

Aos dezoito dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte dois, às oito

horas, nas dependências da Secretaria Municipal de Assistência Social, do

município de Santo Antonio do Sudoeste, reuniram-se os membros do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município

d.e Santo Antonio do Sudoeste a pedido do Orgão Gestor da Secretaria de

Itssistência Social, ptra argarúzação da Pré- Conferência Municipal da

Onança e do Adolescente, que se darâno dia29 de novembro, anteriormente

foi realizada a formação da Comissão Organizadota e neste momento foi

realizada a distribuição dos eixos para estudo no dia da Conferencia. Nada

nrais havendo a tratar, eu Deise Crespão lavrei a presente ata que vai por

mim assinada e pelos demais presentes.

l(rs,*f,i- co fr-.r., 7,--l ccr. ."q\ t;5/,.,s ys

yv"tu^ qo|q

4L85 $Cq-5'J
c f F YY6YaXlto -

tnr -b 14.,-eâú cP€ oto 1'16 ' o11-oL

"í"i, M-?- (%^,*tte cP!'§:^íoo ' Jt{q-58

"0r^o 'btllPdg c'+F: 0"68' B/ I ( 6t - 6q

Ô*.I^-^4, O"§\ ç\,.dr,v oPf : O 59.à^r.qcqo5